

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านแสมไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. กล้องกระชุนหิน 1x 2 x1 ม. (gabion size)	กล่อง	10.000	1,636.00	16,360.00	1.2799	2,093.91	20,939.16
2	3. แผ่นใยสังเคราะห์ (geotxtile) ขนาด 180 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.	20.000	45.00	900.00	1.2799	57.59	1,151.91
3	4. หินใหญ่คละ	ลบ.ม.	20.000	1,055.33	21,106.60	1.2799	1,350.71	27,014.33
	5. ลำห้วยปูนขาว							
4	5.1 งานรื้อถอนสะพาน คสล. เดิม	ลบ.ม.	47.830	1,000.00	47,830.00	1.2799	1,279.90	61,217.61
5	5.2 งานขุดดินฐานราก	ลบ.ม.	37.500	34.66	1,299.75	1.2799	44.36	1,663.55
6	5.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.750	2,353.93	1,765.44	1.2799	3,012.79	2,259.58
7	5.4 งานคอนกรีต ค.3 (300 ksc)	ลบ.ม.	47.830	195.33	9,342.63	1.2799	250.00	11,957.63
8	5.5 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ถุง	351.000	144.75	50,807.25	1.2799	185.26	65,028.19
9	5.6 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	31.560	594.15	18,751.37	1.2799	760.45	23,999.87
10	5.7 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	44.000	874.29	38,468.76	1.2799	1,119.00	49,236.16
11	5.8 RB 6 มม.	ตัน	.006	27,902.72	167.41	1.2799	35,712.69	214.26
12	5.9 RB 9 มม.	ตัน	.787	27,258.02	21,452.06	1.2799	34,887.53	27,456.49

อัครพงศ์ เมธีรัตนพิพัฒน์

05 เมษายน 2567 09:56:46

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านแสมไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.10 DB 12 มม.	ตัน	1.057	26,486.61	27,996.34	1.2799	33,900.21	35,832.51
14	5.11 DB 20 มม.	ตัน	.259	26,504.44	6,864.64	1.2799	33,923.03	8,786.05
15	5.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	102.310	35.51	3,633.02	1.2799	45.44	4,649.90
16	5.13 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	146.220	159.00	23,248.98	1.2799	203.50	29,756.36
17	5.14 ไม้คร่ำ	ลบ.ฟ.	43.860	64.45	2,826.77	1.2799	82.48	3,617.98
18	5.15 ค่าแรงงานไม้	ตร.ม.	146.220	139.00	20,324.58	1.2799	177.90	26,013.42
19	5.16 ไม้ค้ำยัน ศก. 5" - 6" x 6.00 ม.	ตัน	72.000	180.00	12,960.00	1.2799	230.38	16,587.50
20	5.17 ตะปู	กก.	71.800	43.46	3,120.42	1.2799	55.62	3,993.82
21	5.18 ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M ศก. 2"	ท่อน	7.000	2,897.20	20,280.40	1.2799	3,708.12	25,956.88
22	5.19 ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS - M ศก. 3"	ท่อน	1.000	5,785.05	5,785.05	1.2799	7,404.28	7,404.28
23	5.20 ดิน,หิน,กรวด,ทรายท้องน้ำ ถมคอสะพาน	ลบ.ม.	19.500	21.47	418.66	1.2799	27.47	535.84
24	5.21 กร่องกระชุนหิน 1 x 2 x 1 ม. (gabion size)	กล่อง	96.000	1,636.00	157,056.00	1.2799	2,093.91	201,015.97
25	5.22 แผ่นใยสังเคราะห์ (geotxtile) ขนาด 180 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.	144.000	45.00	6,480.00	1.2799	57.59	8,293.75

อัศวพงศ์ เมธีรัตนพิพัฒน์

05 เมษายน 2567 09:56:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านแสมไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	5.23 หินใหญ่คละ	ลบ.ม.	192.000	1,055.31	202,619.52	1.2799	1,350.69	259,332.72
27	6. DB 25 มม.	ตัน	3.652	27,485.74	100,377.92	1.2799	35,178.99	128,473.69
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							43,000.00
รวมราคากลาง								1,095,389.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสามไทย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋อน

ปกรณ ก้องปัก  
( ปกรณ ก้องปัก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัครพงศ์ เมธีรัตนพิพัฒน์  
( อัครพงศ์ เมธีรัตนพิพัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ ปัญญาธิรักษา  
( จักรพันธ์ ปัญญาธิรักษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง